D>

gatas o 5 A ; , .

é. Câmara Municipalda Estância Turística de Barra Bonita - SP
RESOLUÇÃO Nº 01/2021

MODIFICA O 84º DO ARTIGO 1º DA
RESOLUÇÃO Nº 187/2002, QUE DISPÕE
SOBRE O REGIMENTO INTERNO DA
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE BARRA BONITA,
SUPRIMINDO O RECESSO LEGISLATIVO.

A MESA DA CÂMARA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BARRA BONITA, no
uso de suas atribuições legais, PUBLICA e PROMULGA a seguinte Resolução:

Art. 1º - O 84º do artigo 1º da Resolução nº 187/2002, que dispõe sobre o

Regimento Interno da Câmara Municipal da Estância Turística de Barra Bonita passa

a viger com a seguinte redação:

Artigo 1º (...)

8 4º — A Câmara Municipal reunir-se-á anualmente na sede do Município,
de 1º de fevereiro a 15 de dezembro.

Art. 2º - As despesas decorrentes da execução da presente resolução
corçêrão por conta das dotações orçamentárias vigentes, suplementadas se
netessário.

Art. 3º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

Barra Bonita, 27 de abril de 2021.

Gervási tides da Silva
Vice - Presidente

f

iro Meschiato
Secretário

e
Furtado Nosé

1º Secretário Lo
Rua João Gerin, 212 - Vila Operária - Barra Bonita - SP - CEP 17.340-000 - Fone (14) 3641-0383

www.camarabarrabonita.sp.gov.br- e-mail: camara(vycamarabarrabonita.sp.gov.br